
Perucký ZPRAVODAJ | zima 2021

Slovo starosty...
Rok se s rokem sešel a letošní první advent se 

bohužel konal v omezeném režimu vinou 
přetrvávajícím proticovidovým opatřením.

Adventní programy
při rozsvícení vánoč
ních stromečků na Pe- 
ručku ale nakonec do
padly velice dobře.

Situace ohledně pan
demie není dobrá, a 
proto bych vás chtěl 
požádat o dodržování 
všech opatření, která 
jsou a budou vyhlášena.

Dne 15. prosince 2021 se konalo zastupitelstvo, 
které kromě jiného schválilo i rozpočet na rok 2022. 
Rozpočet je velice proinvestiční, a z toho důvodu i 
nevyrovnaný. Bude záležet na schválených dotacích 
pro naplánované investiční akce.

V případě, že nebudou na některé plánované akce 
dotace, nebudou se realizovat. S detailním 
rozpočtem na rok 2022 se můžete seznámit na 
našich internetových stránkách obce. Jaké investiční 
akce se chystají, se dočtete i uvnitř Zpravodaje.

Přesné údaje z hospodaření roku 2021 budou 
známé na začátku roku 2022, ale již dnes můžeme 
konstatovat, že rozpočet za rok 2021 bude s mírným 
přebytkem.

Závěrem mi dovolte vám popřát klidné prožití 
vánočních svátků a šťastný nový rok 2022.

Radomír Bláha, starosta

Obsah
Slovo starosty, obsah..................................... 2
Peručtí hasiči proti vichřici............................3
Co projednala Rada městyse Peruc...............4
Co se na podzim podařilo..............................8
Téměř padesát stromů pro radost................ 17
Výsledky zkoumání radonického mostu.......19

Co nás trápí................................................... 20
Investiční plán na rok 2022...........................21
Inventura investic za rok 2021.......................23
Schválené dotace spolkům pro rok 2022......25
Poplatek za odkládání směsného odpadu.....27
Jak třídit odpad a ušetřit............................... 28
Ceník za odkládání odpadu.......................... 30
Jarní svoz objemného odpadu......................30
Nový hřbitovní řád......................................... 31
Protestujeme proti rušení vlaků................... 32
Covid a Perucko............................................ 33
Milostivé léto - šance na oddlužení.............. 34
Vítání nových občánků městyse Peruc.........35

Rozsvícení vánočních stromů...................... 36
Mikulášská družina nadělovala.................... 38
Halloween ve Stradonicích.............................41
Černochovské strašidla.................................. 42
Mladí hasiči ze Stradonic nezaháleli............. 43
Stradoničtí hasiči na táboře.......................... 44
Sokolská zima v Telcích.................................45
Úspěšný fotbalový rok na Perúci...................46
Starší přípravka FK Peruc jako válec............ 49
Z Peruckých galerií........................................50
Co nového Za dubem.....................................50
Vánoční čas v Mateřské škole Peruc...............51
Lesní děti objevují Peruc................................53
Shromaždiště dravců u Černochova..............54
Havlíček a Peruc.............................................55

Pamětní kniha farní osady Radonické.......... 56
Kino Peruc - program na leden 2022.............57
Kulturní přehled -1. pololetí 2022................. 58
Společenská kronika.......................................
Ceník inzerce........................ (
PF 2022....................................... e

2


